UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA

PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E EDUCAÇÃO MATEMÁTICA

RESULTADO DOS RECURSOS

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo para o Mestrado Profissional e Mestrado Acadêmico

em Ensino de Ciências e Educação Matemática da Universidade Estadual da Paraíba (PPGECEM-

UEPB), no uso de suas atribuições e de acordo com a RESOLUÇÃO UEPB/CONSUNI/39/2013,e o

EDITAL 001/2018 - SELEÇÃO PARA MESTRADO PROFISSIONAL E MESTRADO

ACADÊMICO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E EDUCAÇÃO MATEMÁTICA - TURMA 2019,

torna público o resultado da apreciação do recurso interposto à Prova Escrita de Língua Inglesa

(Quarta Etapa).

Candidato Resultado do Recurso

Daniely Maria Oliveira da Silva

(Processo 11.718/2018)

A quarta etapa do Processo Seletivo têm horário

estabelecido em seu Edital, para início e término. O

recurso da candidata não possui amparo no Edital do

Processo seletivo, sendo, portanto, indeferido.

Fundamento nos itens 5.5 e 7.1 do Edital 001/2018.

Viviane Marques  Sousa e Silva O Edital do Processo Seletivo estabelece que a quarta

etapa constará de uma prova escrita em Língua Inglesa.

Desta forna, o recurso da candidata não possui fulcro no

Edital, sendo, portanto, indeferido. Fundamento no item

5.5 do Edital 001/2018.

Campina Grande, 7 de dezembro de 2018.

Comissão de Seleção